
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2119
30 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθορισμός μηνιαίου ορίου μεταφοράς κεφαλαίων 

προς το εξωτερικό ανά ίδρυμα πληρωμών σύμ−
φωνα με τη διάταξη της παραγράφου 5.α του άρ−
θρου πρώτου της από 18.07.2015 Πράξης Νομοθε−
τικού Περιεχομένου (Α΄ 84), όπως ισχύει. .................. 1

Καθορισμός μηνιαίου ορίου αποδοχής και εκτέλεσης 
εντολών μεταφοράς κεφαλαίων προς το εξωτε−
ρικό ανά πιστωτικό ίδρυμα που λειτουργεί στην 
Ελλάδα, σύμφωνα με τη διάταξη του τελευταίου 
εδαφίου της παραγράφου 4 του άρθρου πρώτου 
της από 18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχο−
μένου (Α΄ 84), όπως ισχύει. .................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθ. 769 (1)
Καθορισμός μηνιαίου ορίου μεταφοράς κεφαλαίων προς 

το εξωτερικό ανά ίδρυμα πληρωμών σύμφωνα με τη 
διάταξη της παραγράφου 5.α του άρθρου πρώτου 
της από 18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομέ−
νου (Α΄ 84), όπως ισχύει. 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παράγραφο 4 του άρθρου πρώτου της από 

28.06.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 65): 
«Τραπεζική αργία βραχείας διάρκειας», όπως τροπο−
ποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει.

2. Την παράγραφο 12 του άρθρου πρώτου της από 
18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 84).

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/47604/0004/15.07.2015 από−
φαση του Υπουργού Οικονομικών: «Ορισμός μελών Επι−
τροπής Έγκρισης Τραπεζικών Συναλλαγών και ρύθμιση 
σχετικών με τη λειτουργία της θεμάτων», όπως τροπο−
ποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει.

4. Την παράγραφο 5.α του άρθρου πρώτου της από 
18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 84), 
όπως αυτή προστέθηκε με την παράγραφο 1 της υπ’ 
αριθμ. πρωτ. Γ.Δ.Ο.Π. 0001133ΕΞ2015/Χ.Π. 2524 απόφασης 
του Υπουργού Οικονομικών (Β΄ 1721) και αντικαταστά−
θηκε με την περίπτωση (β) της παραγράφου 1 της υπ’ 
αριθμ. πρωτ. Γ.Δ.Ο.Π. 0001258ΕΞ2015/Χ.Π. 2672 απόφασης 
του Υπουργού Οικονομικών (Β΄ 2100).

5. Το πρώτο εδάφιο της περίπτωσης (ια) της παραγρά−
φου 11 του άρθρου πρώτου της από 18.07.2015 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 84), όπως τροποποιήθηκε 
με την περίπτωση (θ) της παραγράφου 1 της υπ’ αριθμ. 
πρωτ. Γ.Δ.Ο.Π. 0001258ΕΞ2015/Χ.Π. 2672 απόφασης του 
Υπουργού Οικονομικών.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005: «Κω−
δικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98).

7. Την αναγκαιότητα καθορισμού του μηνιαίου ορίου 
μεταφοράς κεφαλαίων προς το εξωτερικό ανά ίδρυμα 
πληρωμών της παραγράφου 5.α του άρθρου πρώτου της 
από 18.07.2015 ΠΝΠ (ΦΕΚ Α΄ 84), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

8. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α) Τον ορισμό του μεγίστου ορίου του καθαρού ποσού 
των μεταφερόμενων προς το εξωτερικό εμβασμάτων 
(εξερχόμενα εμβάσματα προς το εξωτερικό μείον εισερ−
χόμενα εμβάσματα από το εξωτερικό) για τα ιδρύματα 
πληρωμών της παραγράφου 5.α του άρθρου πρώτου 
της από 18.07.2015 ΠΝΠ (ΦΕΚ Α΄ 84) στο ποσό των ευρώ 
σαράντα εκατομμυρίων (€ 40.000.000).

Β) Την κατανομή του ως άνω ποσού ανά ίδρυμα πλη−
ρωμών επί τη βάσει ποσοστού επί του μέσου μηνιαίου 
ύψους των πραγματοποιηθέντων εμβασμάτων τους 
προς το εξωτερικό ως εξής:

I. Ιδρύματα πληρωμών που έχουν λάβει άδεια ίδρυ−
σης και λειτουργίας από την Τράπεζα της Ελλάδος και 
υπόκεινται στην εποπτεία αυτής:

24979



24980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Επωνυμία
Ιδρύματος Πληρωμών

Καθαρό μηνιαίο
ποσό εξερχόμενων

εμβασμάτων
(σε ευρώ)

ΑΡΓΩ ΑΝΤΑΛΛΑΓΗ ΙΔΡΥΜΑ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 8.000.000

WORLDBRIGDE – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 7.100.000

KMT ΙΔΡΥΜΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 4.800.000
ACCESS PAYMENT SERVICES 

ΙΔΡΥΜΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 4.700.000

ΙΝΤΕΛ ΕΞΠΡΕΣ ΙΔΡΥΜΑ
ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 3.500.000

UNISTREAM GREECE A.E. 750.000
INTERNATIONAL EXPRESS 

REMITTANCE ΙΔΡΥΜΑ
ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε.

600.000

ΣΙ ΜΠΙ ΕΝ ΕΛΛΑΣ ΙΔΡΥΜΑ
ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 450.000

ΜΑΝΙ ΓΚΛΟΜΠ ΙΔΡΥΜΑ
ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 400.000

NBL ΜΟΝΕΥ TRANSFER
ΙΔΡΥΜΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ Α.Ε. 300.000

ΣΥΝΟΛΟ 30.600.000

II. Ιδρύματα πληρωμών αδειοδοτημένα από αρμόδια 
αρχή άλλου κράτους της Ε.Ε. που παρέχουν μέσω αντι−
προσώπων τους ή μέσω ΕΛ.ΤΑ. Α.Ε. υπηρεσίες εμβασμά−
των στην Ελλάδα:

Επωνυμία ιδρύματος
πληρωμών και χώρα έδρας

Καθαρό μηνιαίο
ποσό εξερχόμενων

εμβασμάτων
(σε ευρώ)

MONEYGRAM INTERNATIONAL 
LIMITED, Ηνωμένο Βασίλειο 5.350.000

WESTERN UNION PAYMENT 
SERVICES IRELAND LIMITED, 

Ιρλανδία (μέσω της ΕΛ.ΤΑ. Α.Ε.)
2.032.000

XPRESS MONEY SERVICES 
LIMITED, Ηνωμένο Βασίλειο 1.020.000

LCC TRANS−SENDING LIMITED, 
Ηνωμένο Βασίλειο 253.000

SIGUE GLOBAL SERVICES 
LIMITED, Ηνωμένο Βασίλειο 244.000

NEC MONEY TRANSFER 
ENTIDAD DE PAGO S.A.,

Ισπανία
154.000

ΙΜΕ (UK) LIMITED,
Ηνωμένο Βασίλειο 137.000

AFTAB CURRENCY EXCHANGE 
LIMITED, Ηνωμένο Βασίλειο 101.000

BRAC SAAJAN EXCHANGE 
LIMITED, Ηνωμένο Βασίλειο 69.000

EASY PAY AD, Βουλγαρία 29.000
CHANGE CENTER SPRL, Βέλγιο 11.000

ΣΥΝΟΛΟ 9.400.000

Τα ανωτέρω μηνιαία όρια ανά πάροχο υπηρεσιών πλη−
ρωμών υπολογίζονται επί του ποσού που προκύπτει από 

το σύνολο των εμβασμάτων προς το εξωτερικό που 
εκτελέσθηκαν ανά μήνα μείον τα ποσά εμβασμάτων 
από το εξωτερικό που τυχόν πληρώθηκαν από τον πά−
ροχο κατά τον ίδιο μήνα σε δικαιούχους στην Ελλάδα.

Οι ανωτέρω πάροχοι υπηρεσιών πληρωμών υποχρεού−
νται να ενημερώνουν την Επιτροπή Έγκρισης Τραπεζι−
κών Συναλλαγών ανά 10ήμερο, καθώς και στο τέλος εκά−
στου ημερολογιακού μηνός: α) για το συνολικό αριθμό 
και τα συγκεντρωτικά ποσά των εξερχόμενων εντολών 
μεταφοράς κεφαλαίων προς το εξωτερικό που εκτελέ−
στηκαν κατά την οικεία περίοδο και β) για το συνολικό 
αριθμό και τα συγκεντρωτικά ποσά των εισερχόμενων 
εντολών από το εξωτερικό που τυχόν πληρώθηκαν σε 
δικαιούχους στην Ελλάδα κατά την ίδια περίοδο.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 1ης Οκτωβρίου 2015 κα−
ταργουμένης από την ημερομηνία αυτή της υπ’ αριθμ. 763/
2015 απόφασης της Επιτροπής Έγκρισης Τραπεζικών 
Συναλλαγών (Β΄ 1848).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής
Έγκρισης Τραπεζικών Συναλλαγών

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ   
F  

 Αριθμ. 770 (2)
Καθορισμός μηνιαίου ορίου αποδοχής και εκτέλεσης 

εντολών μεταφοράς κεφαλαίων προς το εξωτερι−
κό ανά πιστωτικό ίδρυμα που λειτουργεί στην Ελ−
λάδα, σύμφωνα με τη διάταξη του τελευταίου εδα−
φίου της παραγράφου 4 του άρθρου πρώτου της 
από 18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
(Α΄ 84), όπως ισχύει .

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παράγραφο 4 του άρθρου πρώτου της από 

28.06.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 65): 
«Τραπεζική αργία βραχείας διάρκειας», όπως τροπο−
ποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει.

2. Την παράγραφο 12 του άρθρου πρώτου της από 
18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 84).

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/47604/0004/15.07.2015 από−
φαση του Υπουργού Οικονομικών: «Ορισμός μελών Επι−
τροπής Έγκρισης Τραπεζικών Συναλλαγών και ρύθμιση 
σχετικών με τη λειτουργία της θεμάτων», όπως τροπο−
ποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει.

4. Το τελευταίο εδάφιο της παραγράφου 4 άρθρου 
πρώτου της από 18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιε−
χομένου (Α΄ 84), όπως αυτή προστέθηκε με την περίπτω−
ση (α) της παραγράφου 1 της υπ’ αριθμ. πρωτ. Γ.Δ.Ο.Π. 
0001258ΕΞ2015/Χ.Π. 2672 απόφασης του Υπουργού Οι−
κονομικών (Β΄ 2100).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005: «Κω−
δικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98).

6. Την αναγκαιότητα καθορισμού του μηνιαίου ορίου 
αποδοχής και εκτέλεσης εντολών μεταφοράς κεφα−
λαίων προς το εξωτερικό ανά πιστωτικό ίδρυμα που 
λειτουργεί στην Ελλάδα, σύμφωνα με τη διάταξη του 
τελευταίου εδαφίου της παραγράφου 4 του άρθρου 
πρώτου της από 18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιε−
χομένου (Α΄ 84), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 24981

7. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α) Τον ορισμό μεγίστου μηνιαίου ορίου μεταφοράς κεφαλαίων προς το εξωτερικό για το σύνολο των πιστωτικών 
ιδρυμάτων που λειτουργούν στην Ελλάδα, σύμφωνα με τη διάταξη του τελευταίου εδαφίου της παραγράφου 
4 του άρθρου πρώτου της από 18.07.2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 84), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, στο ποσό των ευρώ σαράντα εκατομμυρίων (€ 40.000.000).

Β) Την κατανομή του ως άνω ποσού ανά πιστωτικό ίδρυμα ως εξής:

 Τριψήφιος
Κωδικός Αριθμός Ονομασία Πιστωτικού Ιδρύματος Μηνιαίο Όριο Ποσού 

011 ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. 9.460.000,00

014 ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ Α.Ε. 9.460.000,00

016 ATTICA BANK, ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 810.000,00

017 ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α .Ε. 9.460.000,00

026 ΤΡΑΠΕΖΑ  EUROBANK ERGASIAS Α.Ε. 9.460.000,00

034 ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. 15.000,00

056 AEGEAN BALTIC BANK Α.Τ.Ε. 40.000,00

069 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε. 115.000,00

075 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΥΝ.ΠΕ. 55.000,00

087 ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΣΥΝ.ΠΕ. 325.000,00

088 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ Ν. ΕΒΡΟΥ ΣΥΝ.Π.Ε. 15.000,00

089 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε. 20.000,00

091 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε. 50.000,00

092 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΥΝ.Π.Ε. 30.000,00

094 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΙΕΡΙΑΣ − ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΠΙΣΤΗ ΣΥΝ.Π.Ε. 10.000,00

095 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε. 10.000,00

099 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΣΕΡΡΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε. 15.000,00

064 THE ROYAL BANK OF SCOTLAND PLC 40.000,00

071 HSBC BANK PLC 315.000,00

072 UNICREDIT BANK A.G. 50.000,00

084 CITIBANK INTERNATIONAL LIMITED 195.000,00

081 BANK OF AMERICA N.A. 15.000,00

107 KEDR OPEN JOINT−STOCK COMPANY COMMERCIAL BANK 25.000,00

109 T.C. ZIRAAT BANKASI A.S. 10.000,00

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΟΡΙΟ 40.000.000

Τα ανωτέρω πιστωτικά ιδρύματα υποχρεούνται να ενημερώνουν την Επιτροπή Έγκρισης Τραπεζικών Συναλλα−
γών σε μηνιαία βάση και πάντως το αργότερο έως τη δέκατη μέρα του επόμενου μήνα από το μήνα αναφοράς 
για το συνολικό αριθμό και τα συγκεντρωτικά ποσά των εξερχόμενων εντολών μεταφοράς κεφαλαίων προς το 
εξωτερικό που εκτελέστηκαν κατά το μήνα αναφοράς.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την 1η Οκτωβρίου 2015.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Έγκρισης Τραπεζικών Συναλλαγών
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ  



24982 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02021193009150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-09-30T19:29:28+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




